
 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE 

Prefeitura de Amambai 
 

Rua Sete de Setembro, 3244, Centro  –  Fone: (67) 481-7400  –  Fax: (67) 481-7430  –  CEP: 79990-000  –  Amambai/MS  
 e-mail: licitação@amambai,ms.gov.br 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
 

EXTRATO DE HOMOLOGACAO PREGÃO 

PRESENCIAL N° 067/2023 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 134106/2023. 

PREGÃO PRESENCIAL Nº: 067/2023. 

OBJETO: Aquisição de Materiais Permanentes (moveis de 

escritório, eletrodomésticos, materiais hospitalares e 

odontológicos, ambos com montagem e instalação), 

destinados a guarnecer o ambiente físico da Secretaria 

Municipal de Saúde e Secretaria de Meio Ambiente do 

Município de Amambaí/MS, tudo em conformidade com as 

especificações descritas no Termo de Referência - Anexo I do 

Edital. 

Empresas Vencedoras:  

MC PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA – 

ME, inscrita no CNPJ-MF sob o nº 21.870.007/0001-34 – 

item de n° 18 e 28, perfazendo um total de R$ 38.630,00 

(trinta e oito mil, seiscentos e trinta reais); 

COMERCIAL K & D LTDA – EPP, inscrita no CNPJ-MF 

sob o nº 17.182.696/0001-17 – item de n° 03, 10 e 27, 

perfazendo um total de R$ 41.826,00 (quarenta e um mil, 

oitocentos e vinte e seis reais); 

A. CARNEVALI LTDA, inscrita no CNPJ-MF sob o nº 

18.012.406/0001-50 – item de n° 04, 12 e 35, perfazendo um 

total de R$ 25.158,00 (vinte e cinco mil, cento e cinquenta e 

oito reais); 

ODONTOMED CANAÃ LTDA – ME, inscrita no CNPJ-

MF sob o nº 07.947.536/0001-68 – item de n° 14, 15, 17 e 19, 

perfazendo um total de R$ 35.250,22 (trinta e cinco mil, 

duzentos e cinquenta reais e vinte e dois centavos); 

OP QUIRINO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 

HOSPITALARES, inscrita no CNPJ-MF sob o nº 

22.228.679/0001-03 – item de n° 11, 25, 26, 29 e 32, 

perfazendo um total de R$ 26.599,00 (vinte e seis mil, 

quinhentos e noventa e nove reais); 

EQUIPAR PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES 

LTDA, inscrita no CNPJ-MF sob o nº 33.813.237/0001-40 – 

item de n° 08, 23 e 33, perfazendo um total de R$ 43.703,00 

(quarenta e três mil, setecentos e três reais); 

MULTKA COMERCIO LTDA, inscrita no CNPJ-MF sob o 

nº 52.258.610/0001-93 – item de n° 13, 30, 31 e 36, 

perfazendo um total de R$ 43.960,50 (quarenta e três mil, 

novecentos e sessenta reais e cinquenta centavos); 

FC COMERCIO DE INFORMATICA LTDA, inscrita no 

CNPJ-MF sob o nº 26.068.984/0001-36 – item de n° 06 e 16, 

perfazendo um total de R$ 33.879,00 (trinta e três mil, 

oitocentos e setenta e nove reais); 

BRUNO HENRIQUE BARZAGHI, inscrita no CNPJ-MF 

sob o nº 12.138.093/0001-02 – item de n° 34, perfazendo um 

total de R$ 12.312,00 (doze mil, trezentos e doze reais); 

L. DE ALMEIDA EQUIPAMENTOS ELETRONICOS, 

inscrita no CNPJ-MF sob o nº 37.406.017/0001-53 – item de 

n° 07, 20, 21, 22 e 24, perfazendo um total de R$ 44.890,00 

(quarenta e quatro mil, oitocentos e noventa reais); 

R A MORAES LTDA, inscrita no CNPJ-MF sob o nº 

32.134.537/0001-30 – item de n° 05, perfazendo um total de 

R$ 21.600,00 (vinte e um mil e seiscentos reais); 



 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE 

Prefeitura de Amambai 
 

Rua Sete de Setembro, 3244, Centro  –  Fone: (67) 481-7400  –  Fax: (67) 481-7430  –  CEP: 79990-000  –  Amambai/MS  
 e-mail: licitação@amambai,ms.gov.br 

 

 

SUPERAR LTDA, inscrita no CNPJ-MF sob o nº 

13.482.516/0001-61 – item de n° 01 e 02, perfazendo um total 

de R$ 75.010,00 (setenta e cinco mil e dez reais) 

 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

02.09.01 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

4.4.90.52.34 – MÁQUINAS, UTENSÍLIOS E 

EQUIPAMENTO DIVERSOS 

10.301.0015.1003.0000 – INVESTIMENTO NA SAÚDE 

02.12.00 – SEC MUN. DE MEIO AMBIENTE 

4.4.90.52.34 – MÁQUINAS, UTENSÍLIOS E 

EQUIPAMENTO DIVERSOS 

18.544.0012.2055.0000 – MANUTENÇÃO DA 

SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE 

 

Local e Data: Amambai – MS, 20 de Fevereiro de 2024. 

 

DIRLENE SILVEIRA DOS SANTOS ZANETTI RODRIGUES 

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

 

USIEL ALVES DIAS 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE 


